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ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA

Activos

Activos corrientes

Efectivo

Caja

Depositos en insliluciones financieras
Olras cuenlas por cobrar

Total activos corrientes

Propiedad planta y equipo

Magquinaria y equipo

Equipo medico y cienlifico

Muebles enseres y equipo de oficina

Equipo de comunicaciin y compultaciin

Equipos de comedor cocina despensa y holeleria
Depreciaciin acumulada de propiedades, planta y equipo (cr)
Total propledad planta y equipa

Otros activos
Total otros activos
Totet activos

Pasivos

Pasivos corrlentes

Adquisicion de bienes y servicios- nacionales
Recursos a favor de lerceros

Retenciin en la fuente e impuesto de limbre
Ingresos recibidos por anlicipado

Total pasivos corrientes

Total pasivos

Patrimonio

Capilal fiscal

Resultados de ejercicios anterioras
Resultado del ejercicio

Total patrimonlo

Total pasivo y patrimonio

Carlos Mario Ocampo Martinez
Rector

A 31 de Octubre
2025

80.748.278

80,748,278

186.318.827
710.000
83.208.240
504.597.087
14,661,223
410.269.448
379,126,829

459.875.107

1.959.100
1.917.000

3.876.100
3.876,100

-20.098.579
445.694.179

30.403.407
455,999,007

459,875,107
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